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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infolrhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&é”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

briow PETRAQ

Funksioni

REKTORIUT

Institucioni dhe adresa

UNIVERSITETI TIRANES, Sheshi “Néné Tereza™

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

21.01.2008 23.03.2016

N&é bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e
kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f;iesa e
(1]
Kontrate porosie nr. per blerje
i apartamenti me siperfage 169,79 m2 perfshire 2 parkime | 13.900.000
me cmim te  pergjithshem 159.228 euro | (trembedhjetemiljonenenteqi
(Njeqindepesedhjetenentemijedyqindenjezetetete) nga te | ndmije) leke dhe
cilat deri me 31.12.2015 jane paguar 13.900.000 | 5.000 (pesemije) euro
trembedhjetemiljonenenteqindmije) leke dhe 5.000 euro.
Burimi i krijimit: 6.000.000 leke nga depozita e
bashkeshortes ne banken dhe 7.900.000 leke nga
depozita lhe 5.000 euro nga gjendja cash.
Llogari rrjedhése e pagés, Banka (daté | 618
2 31.12.2015) (gjashtegindetetembedhjet)
leke)
: 217.175
3 Shtim depozite nga interesat Banka (dygindeshtatembedhjetemije
njgindeshtatedhjetepese) leke
4 Llogari rrjedhés ‘datg 31.12.2015) 59.261
(pesedhjeteenentemijedyqind
egjashtedhjetenje) leke
5 Shtim depozite interesat dhe te ardhura vjetore) 3.625102
(tremiljongjashteqintenjezete
epeseenjeqintedy) leke
Pakesim depozite per blerje apartamenti. 7.900.000
6 (shtatemiljonenenteqindmije)
leke
7 Shtim depozite ¢ bashk&shortes nga interesat né Bankén | 303.433
(treqindetremijekaterqindetri
dhjetetre) leke
Pakesim depozite e bashkeshortes ne Banken ! er | 6.000.000 ( gjashtemiljon)
8 blerje apartamenti. leke
9 Llogari rrjedhése page e bashkéshortes (daté 31.12.2015) | 32.020
(tridhjetedymijenjezet) leke
10 | Llogari rrjedhése page e vajzés (dat€ 31.12.2015) -64.526(minus
gjashtedhjetekatermijepeseqi
ndenjezetegjashte)leke

D e,

“Periodil] jetar”

\/\1\\9







TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Rektor i UT (Paga, pjesémarja né& | 2.780.788

komisione, keshilla, senat, udhehegje | (dymiljoneshtateqindetetedhjetemijeshtategindetetedhjetetete)
doktorature, mesimdhenie. leke

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Anétar 1 Késhillit Mbikéqyrés t€¢ B.SH | 2.119.272
(dymiljonenjqindenentembedhjetemijedygindeshtatedhjetedy)

leké
Anétar 1 Késhillit t& Qarkut Tirané 113.715 (njéqgindetrembedhjeteshtateqinepesembedhjete) leké
Anétar 1 Ké&shillit Bashkiak Tirang 115.600 (njégindepesembedhjetemijeegjashteqind) leké
Anétari KVTA 33.150 (tridhjetéetremijenjgindepesedhjete) leké

= M

Paga e bashkéshortes (punonjé&se prané | 615.887
ISSH) (gjashteqindepesembedhjetemijeteteqindetetedhjeteshtate)

leke

Paga e vajzés (pedagoge prané fakultetit | 805.888 (tetegindepesemijeteteqgindetetedhjetetete)
ekonomik)
Interesa nga depozita 291.475
(dygindenentedhjetenjemijekaterqindeshtatedhjetepese) leké
Interesa nga depozita né Bankén | 520.608 (peseqindenjezetmijegjashtegindetete) leké

(pérfshiré dhe depozitén e
bashké&shortes)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE,

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)
Kontrate porosie nr. per blerje | 105.238 53.990
apartamenti me siperfage 169,79 m2 perfshire 2 | (njeqindepesemijedyqin | (pesedhjetetremijene
parkime me cmim te pergjithshem 159.228 euro | detridhjetetete) euro nteqinenentedhjete)
(Njegindepesedhjetenentemijedygindenjezetetete) euro
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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